
湖南大学科创港校区建设项目工程总承包（一标段）中标结果公告

（招标编号：HNCSZB-2024-GC-021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南大学科创港校区建设项目工程总承包一标段:

      中标人：中建五局第三建设有限公司 

(含联合体：湖南大学设计研究院有限公司、湖南省建筑设计院集团股份有限公

司) 中标价格：164147.363324万元

二、其他：

   

湖南长顺项目管理有限公司受湖南大学的委托，对湖南大学科创港校区建设项

目工程总承包（一标段）进行公开招标。本项目已于2024年12月5日上午9:00时

（北京时间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并于2024年12月9日

在《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平台》上对中标

候选人进行了公示，公示期内无异议和投诉。根据定标会议现将中标单位公告

如下：

中标单位名称：中建五局第三建设有限公司(牵头方)湖南大学设计研究院有限

公司(成员方)湖南省建筑设计院集团股份有限公司（成员方）

三、监督部门

   

                   

   招 标 人：

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）

。四、联系方式

湖南大学                         

   地    址：长沙市岳麓区天马路 27 号                                

   联 系 人：谢老师                             

   电    话：0731-88821510                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南长顺项目管理有限公司



   地    址： 长沙市雨花区新兴路268号8栋

   联 系 人： 王探春

   电    话： 13755041422

   电子邮件： 58712057@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南大学科创港校区建设项目工程总承包（一标段

）中标结果公告

一、中标人信息

项目名称：湖南大学科创港校区建设项目工程总承包（一标段）

中标人：中建五局第三建设有限公司(牵头方)湖南大学设计研究院有限公

司(成员方)湖南省建筑设计院集团股份有限公司（成员方）

中标价格：1641473633.24元

二、其他

湖南长顺项目管理有限公司受湖南大学的委托，对湖南大学科创港校区建

设项目工程总承包（一标段）进行公开招标。本项目已于2024年12月5日上午9:

00时（北京时间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并于2024年12

月9日在《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平台》上对

中标候选人进行了公示，公示期内无异议和投诉。根据定标会议现将中标单位

公告如下：

中标单位名称：中建五局第三建设有限公司(牵头方)湖南大学设计研究院

有限公司(成员方)湖南省建筑设计院集团股份有限公司（成员方）

三、监管部门：

监督部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）

联系电话：0731-88799638

四、联系方式：

招标人：湖南大学

联系电话：0731-88821510

招标代理机构：湖南长顺项目管理有限公司

联系电话：0731-85770482


